CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày … tháng … năm ……
GIẤY CAM KẾT
Kính gửi: Tổng Công ty Viễn thông Viettel.
Tên Doanh nghiệp/Tổ chức (viết hoa):……………………........……………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………
Người đại diện (áp dụng đối với cơ quan/tổ chức):   …………………….……………………………

Chức vụ: …….……………………………………………….………………………………………..
Số CMND/Hộ chiếu:……………………..Nơi cấp:………….. Ngày cấp……./…./………………....
Số Giấy Chứng nhận ĐKDN/Quyết định thành lập/Giấy phép thành lập:..……….…………………..
Nơi cấp: …………….…            Ngày cấp…../…./……

Địa chỉ (theo CMND/Giấy Chứng nhận ĐKDN/Quyết định thành lập/Giấy phép thành lập):

Số nhà……...Đường…………………………..Tổ……………… Phường/xã………………………. Quận/Huyện……………….… Tỉnh/TP………………………………………………………………

Điện thoại …………………………Fax…………………..Email……………………………………

Đơn vị chúng tôi đề nghị Tổng Công ty Viễn thông Viettel khởi tạo và cung cấp nhạc chờ của chúng tôi lên hệ thống dịch vụ Imuzik.

Là người đại diện của đơn vị, tôi xin cam kết như sau:

· Bài hát nhạc chờ đề xuất đưa lên hệ thống dịch vụ Imuzik thuộc quyền sở hữu của chúng tôi, chúng tôi có đầy đủ quyền tác giả cũng như quyền liên quan của bài hát nhạc chờ. Thông tin bài hát:
· Tên bài hát: ……………………………………………………………………………….
· Tác giả: …………………………………………………………………………………...
· Ca sĩ: ……………………………………………………………………………………..

· Thông tin chứng nhận bản quyền (số hợp đồng sử dụng tác phẩm âm nhạc, chứng nhận quyền sử dụng tác phẩm âm nhạc) :……………………………………………………...
· Nội dung bài hát nhạc chờ không vi phạm pháp luật, thuần phong mỹ tục, văn hóa Việt Nam; không có nội dung sex; không mang tính cá cước, đỏ đen; không gây xung đột lợi ích thương hiệu Viettel và đảm bảo các quy định khác của Pháp luật. Nội dung nhạc chờ tuân thủ mọi chính sách, quy định hiện hành đối với dịch vụ nhạc chờ Imuzik của Viettel.
Đơn vị chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về những khiếu nại của các thuê bao trong danh sách cài đặt (nếu có) liên quan đến việc cài đặt nhạc chờ này.

Đại diện cho đơn vị, tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về vấn đề liên quan đến bản quyền và nội dung bài hát nhạc chờ mà doanh nghiệp đề nghị cài đặt.

Trân trọng./.

……, ngày…tháng…năm……

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ YÊU CẦU
(Ký tên, đóng dấu)
1